ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - MUNICÍPIO DE SANTA ROSA – FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE - FUMSSAR
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2023 - EDITAL Nº 07 – GABARITOS OFICIAIS DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE - FUMSSAR, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, representada pelo seu Presidente, no
uso de suas atribuições legais, em razão do Processo Seletivo Público n° 01/2023, regido pelo Edital n° 01, de 19/06/2023, torna
público que: 1. Divulgam-se os gabaritos oficiais da prova teórico-objetiva. O Edital na íntegra pode ser conferido no site da Legalle
Concursos: www.legalleconcursos.com.br. Santa Rosa/RS, 06/09/2023. Registre-se, publique-se e cumpra-se. Delcio Stefan,
Presidente do FUMSSAR.

		2023-09-06T08:05:52-0300
	DELCIO STEFAN:50177079053